鄂州市中级人民法院特邀调解组织和特邀调解员业绩排名

为进一步推动矛盾纠纷多元化解工作，更好发挥特邀调组织和特邀调解员的调解优势，方便公众查询、监督，了解有关信息，现将鄂州市中级人民法院2024年1至8月特邀调解组织和特邀调解员绩效排名情况公示如下：
	鄂州市中级人民法院2024年1-8月特邀调解组织调解案件情况

	调解组织名称
	组织类型
	纠纷受理范畴
	调解案件数

	鄂州市道路交通纠纷人调解委员会
	人民调解
	道交事故纠纷
	499

	鄂州市楚商联合会人民调解委员会
	人民调解
	买卖合同纠纷
	191

	鄂州市知识产权纠纷人民调解委员会
	人民调解
	知识产权合同纠纷、知识产权侵权纠纷
	109

	鄂州市“法院+工会”劳动争议诉调中心
	人民调解
	劳动争议纠纷
	55

	鄂州市商会（协会）人民调解委员会
	人民调解
	买卖合同纠纷
	0

	鄂州市价格认证中心
	行政调解
	其他价格争议纠纷
	0

	鄂州市保险纠纷诉调中心
	人民调解
	与保险有关纠纷
	0

	鄂州市医药商会人民调解委员会
	人民调解
	医患纠纷
	0

	鄂州市中级人民法院2024年1-8月特邀调解员调解案件情况

	姓名
	性别
	职业
	擅长领域
	调解案件数

	龙圣锦
	男
	高校教师
	婚姻家庭纠纷,民间借贷纠纷,劳动争议纠纷,人事争议纠纷,知识产权侵权纠纷
	293

	夏和平
	男
	执业律师
	刑附民纠纷,行政纠纷,婚姻家庭纠纷,买卖合同纠纷,其他合同纠纷
	2

	卫丹
	女
	公职人员
	价格争议纠纷
	0

	熊茂川
	男
	公职人员
	价格争议纠纷
	0

[bookmark: _GoBack]                            鄂州市中级人民法院
                             2024年8月30日